
 

 

ZARZĄDZENIE NR 84/22 

WÓJTA GMINY STRZELCE 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżecie Gminy Strzelce na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 

roku, poz. 559 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), Uchwały Nr XXXIX/241/22 Rady Gminy Strzelce 

z dnia 21 stycznia 2022 roku oraz § 6 pkt. 3 Uchwały Nr XLV/278/22 Rady Gminy Strzelce z dnia 21 kwietnia 

2022 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2022 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Strzelce zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Strzelce zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków 

nimi finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki organizacyjne, 

których te zmiany dotyczą. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Wójt Gminy Strzelce 

 

 

Tomasz Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 4110



tabela nr 1 
Dochody Gminy Strzelce w 2022 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 945 151,68 0,00 4 000,00 949 151,68 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 678 141,00 0,00 4 000,00 682 141,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 138 668,00 0,00 4 000,00 142 668,00 

bieżące 18 885 314,82 0,00 4 000,00 18 889 314,82 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  563 124,92 0,00 0,00 563 124,92 

majątkowe 

majątkowe 6 962 433,12 0,00 0,00 6 962 433,12 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 331 952,00 0,00 0,00 1 331 952,00 

Ogółem: 25 847 747,94 0,00 4 000,00 25 851 747,94 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 895 076,92 0,00 0,00 1 895 076,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4110



tabela nr 2 
Wydatki Gminy Strzelce w 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa 

Plan Z tego: 

  

Wydatki bieżące z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 
z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego   
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     

Pomoc społeczna przed zmianą 2 062 626,11 2 062 626,11 1 263 365,05 833 479,73 429 885,32 0,00 799 261,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 2 066 626,11 2 066 626,11 1 263 365,05 833 479,73 429 885,32 0,00 803 261,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   

Pozostała działalność przed zmianą 1 247 221,00 1 247 221,00 673 460,00 525 244,56 148 215,44 0,00 573 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 251 221,00 1 251 221,00 673 460,00 525 244,56 148 215,44 0,00 577 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 

Świadczenia społeczne przed zmianą 573 761,00 573 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 577 761,00 577 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska przed zmianą 3 924 620,20 1 525 412,40 1 525 412,40 6 000,00 1 519 412,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 207,80 2 399 207,80 1 155 824,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 3 924 620,20 1 525 412,40 1 525 412,40 6 000,00 1 519 412,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 207,80 2 399 207,80 1 155 824,00 0,00 0,00 

  90005   

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu przed zmianą 35 638,50 35 638,50 35 638,50 6 000,00 29 638,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 35 838,50 35 838,50 35 838,50 6 000,00 29 838,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4110



 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 397 292,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312 292,00 2 312 292,00 1 155 824,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 397 092,00 84 800,00 84 800,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312 292,00 2 312 292,00 1 155 824,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 766 737,27 19 704 531,93 14 348 528,14 8 254 582,96 6 093 945,18 538 995,56 4 116 858,04 520 150,19 0,00 180 000,00 11 062 205,34 11 062 205,34 1 358 741,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 770 737,27 19 708 531,93 14 348 528,14 8 254 582,96 6 093 945,18 538 995,56 4 120 858,04 520 150,19 0,00 180 000,00 11 062 205,34 11 062 205,34 1 358 741,90 0,00 0,00 

                                        Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4110



tabela nr 3 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w ramach ustawy z 

dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów 

750     Administracja publiczna 1 773,12 

75095   Pozostała działalność 1 773,12 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 773,12 

758     Różne rozliczenia 45 729,00 

75814   Różne rozliczenia finansowe 45 729,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
45 729,00 

852     Pomoc społeczna 142 668,00 

85295   Pozostała działalność 142 668,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
142 668,00 

OGÓŁEM DOCHODY 190 170,12 

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków 

750     Administracja publiczna 1 773,12 

75011   Urzędy wojewódzkie 805,62 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 673,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,50 

75095   Pozostała działalność 967,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 967,50 

801     Oświata i wychowanie 45 729,00 

  80195   Pozostała działalność 45 729,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 570,39 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 936,45 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 222,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4110



 

852     Pomoc społeczna 142 668,00 

85295   Pozostała działalność 142 668,00 

  3110 Świadczenia społeczne 142 357,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311,00 

OGÓŁEM WYDATKI 190 170,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4110


		2023-05-12T11:55:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




